平成２５年度

第３回 公立大学法人山形県立保健医療大学教育研究審議会 議事録

日 時 平成 25年 6月 12日(水) 16時 10分～16時 45分

場 所 202会議室

出席者 青柳学長、瀬野理事、豊嶋理事、伊橋理事、内田研究科長、菅原看護学科長

真壁理学療法学科長、藤井作業療法学科長、前田学生部長、小林委員、荒井委員

朝比奈委員

欠席者 なし

事務局 渡辺事務局次長、斎藤教務学生課長、髙橋総務企画専門員

１ 開会

２ 議事録署名人の指名

・審議会議長である青柳学長が、菅原委員、真壁委員に議事録署名人の指名を行った。

３ 審議事項

（１）平成 24年度年度計画の事業実績について

・事務局から資料１により、業務実績報告書について説明があり、特段の質疑はなく、原案のと

おり議決された。

（２）平成 25年度補正予算について

・事務局から資料２により、科学研究費補助金の内示等に伴う間接経費に係る収入及び支出の補

正予算について説明があり、特段の質疑はなく、原案のとおり議決された。

４ 報告事項

（１）平成 24年度決算について

・事務局から資料３－(1)～(4)により、平成 24 年度財務諸表、同事業報告書、同決算報告書、

監査報告書について報告された。

５ その他

（１）次回審議会の開催について

   ・事務局から、次回審議会は７月 10日に開催することが報告された。

６ 閉会

 ※ 配布資料

・資料１  公立大学法人山形県立保健医療大学平成 24年度業務実績報告書（案）

・資料２  平成 25年度公立大学法人山形県立保健医療大学補正予算（案）

・資料３-1 平成 24年度財務諸表（案）

・資料３-2 平成 24年度決算報告書（案）

・資料３-3 平成 24年度事業報告書（案）

・資料３-4 監査報告書

以上